S E P T E M B E R.

dx 1. cl. cum oct. Off. pr. *inter PP.*; 9.
I. et com. Dom. Missa pr. Gl. Cr. Praef.
Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. Dom.
ttm.

SEPTEMBER XXX dierum.

- 13 1 A. F. 2. De oct. S. Joachim sdx. ut in festo
et off. ejus 2do. Ll. 1. N. ex Dom. 1. Sept.
9. I. S. Aegidii Ab. com. S. Ab. et SS.
12. fratrum MM. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de
seq. com. praec.
- 14 2 A. F. 3. S. Stephani R. C. sdx. com. oct.
Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec.
- 15 3 A. F. 4. De oct. S. Joachim sdx. ut in festo
et off. ejus 3tio; Gl. Cr. 2da or. B. 3tia
Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de eadem oct.
ut 2dae.
- 16 4 A. F. 5. De oct. S. Joachim sdx. ut in festo
et off. ejus 4to; Gl. Cr. 2da or. B. 3tia
Eccl. v. pro Papa.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec.
- 17 5 A. F. 6. S. Laurentii Just. Ep. C. sdx. com.
oct. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. a cap. de
seq. com. praec.
- 18 6 A. Sab. De oct. S. Joachim sdx. ut in festo
et off. ejus 5to, Gl. Cr. 2da or. B. 3tia
Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de ead. oct. ut
1mae festi, ritu dupl. com Dom. per ant.
ex Sab. ante Dom. 2. Sept. V. ex vesp.
Sab. de Psalt. et or. Dom. 14 p. Pent.
- 19 7 A. **Dom. XIV.** p. **Pent.** 2. **Sept.** Octava S.
Joachim dx. Tot. off. ut in die festi; Ll.

S E P T E M B E R.

1. N. ex Dom. 2. Sept. 9. l. et com. Dom.
Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—*Hod. annunt. pop. fest. Nat. B. M. V. crastina die.*—Vesp. de seq. com. praec. et Dom.
Ad compl. et per. hor. seq. off. per tot. oct.
hym. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 20 8 A. F. 2. **NATIVITAS** B. M. V. dx 2. cl. cum
oct.—*Celebre* 9. l. et com. S. Adriani M.
in laud. et missis priv. In R. br. Prim.
V. Qui natus es de Maria Virgine per tot.
oet. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. S. Gorgo-
nii M.
- 21 9 A. F. 3. De 2da die infra oct. Nat. B. sdx.
ut in festo et pr. loco; 9. l. et com. S. M.
Gl. Cr. 2da or. S. M. 3tia de Spirit. S.
Praef. B.—Vesp. de seq. com. oct.
- 22 10 A. F. 4. S. Nicolai Tol. C. dx. com. oct. Gl.
Cr. Praef. B.—In vesp. com. oct. ac SS.
Proti et Hyacinthi MM.
- 23 11 A. F. 5. De 4ta die infra oct. Nat. B. sdx.
ut in festo et pr. loco; 9. l. et com. SS.
MM. Gl. Cr. 2da or. SS. MM. 3tia de Spir.
S. Praef. B.—Vesp. de ~~eadem~~ oct. ut 2dae.
- 24 12 A. F. 6. De 5ta die ~~infra~~ oct. Nat. B. sdx.
ut in fest. et pr. loco; Gl. Cr. 2da or. de
Spir. S. 3tia Eccl. v. pro Papa, Praef. B.—
Vesp. de eadem oct. ut 2dae.
- 25 13 A. Sab. De 6ta die ~~infra~~ oct. Nat. B. sdx.
ut in festo et pr. loco; Gl. Cr. 2da or. de
Spir. S. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de
seq. com. Dom. et oct. Pro com. Dom.
ant. ex Sab. ante Dom. 3. Sept. V. ex vesp.
Sab. de Psalt. or. Dom. 15. p. pent.
- 26 14 R. Dom. XV. p. Pent. 3tia Sept. Exaltatio